IKINCi SERBEST FON ‘UOS’

Biz Kimiz?

““UNLU PORTFOY ‘BOLGESEL FIRSATLAR FONU’

1996 yilinda bagimsiz bir finansal danismanlik firmasi olarak kurulan UNLU & Co bugiin Tiirkiye’nin lider yatirim
bankacihigl hizmetleri ve varlik yonetimi grubu olmustur. Hissedarlari arasinda Gliney Afrika merkezli Standard
Bank ve Birlesik Krallik merkezli Wellcome Trust bulunmaktadir.

Fon Adr:
UNLU Portfdy ikinci Serbest Fon

Fon Kurucusu ve Yoneticisi:
UNLU Portféy Yonetimi A.S.

Fon Yatirim Tuiru:

Serbest Yatirim Fonu

Esik Deger:
TCMB EUR alis kurundaki degisim

Fon Degerleme Giinii:

Aylik/ Her ayin son is glini

Alim ve Satim Talimati:

Her ayin ilk 5 is glni icinde
iletilen talepler, bir sonraki ayin 5.
is gunl gergeklesir.

Cikis Kisit Siiresi:

Fona ilk giristen itibaren 6 ay

Saklamaci Kurulus:

Finans Yatirm Menkul Degerler
AS.

Duizenleyici Kurulus:

Sermaye Piyasasi Kurulu (SPK)

Denetleyici Kurulus:

Price Waterhouse Coopers

Temel Yatirim Stratejileri:

Fon, iran’in yeniden diinyaya acilmasi siirecinde yaratacagi firsatlardan
istifade etmeyi hedeflemektedir. Fon uzun vadeli deger yaratma
potansiyeli olan ve OFAC sinirlamalarina tabi olmayan sirketlerin ihrag
etmis oldugu tahvil/bonolar ile hisse senetlerine yatirirm yapmaktadir.

Yonetim Ucreti:

Yillik %2 (fona glinliik olarak yansitilir). Bunun disinda herhangi bir tcret
veya masraf (giris, ¢cikis komisyonu vs.) s6z konusu degildir.

Performans Ucreti:

Esik degerin getirisini asan kismin %20’si olup yilin son degerleme
ginilnde veya fondan c¢ikis yapildigl zaman tahsil edilir. Performans Ucreti
hesaplanmasinda yiksek iz deger yontemi kullaniimaktadir.

Vergilendirme:

Yatirim fon kazanglari stopaja tabidir. Stopaj orani bireysel yatirimcilar igin
%10, tlzel kisilikler igin ise %0’dir.

17/10/16 itibariyla Portfoy Dagilimi

Fon Performansi (EUR)

e (JNLU Portfdy Bélgesl Firsatlar Fonu e TEDPIX

104
102
100
98
96
94
92

20

m Sabit Getiri = Nakit = Hisse *2

30.03.16
13.04.16
27.04.16
11.05.16
25.05.16
08.06.16
22.06.16
06.07.16
20.07.16
03.08.16
17.08.16
31.08.16
14.09.16
28.09.16
12.10.16

Daha Detayh Bilgi igin:
Blsra Aydogdu

+90 212 3673834
busra.aydogdu@unluco.com




